14. *Deinde dicat super eos hanc generalem absolutionem:*

MISEREATUR vestri omnipotens Deus et, dimissis peccatis vestris, perducatur vos in vitam æternam, amen. — Indulgentiam, absolutionem ac remissionem peccatorum vestrorum tribuat vobis omnipotens et misericors Dominus.

15. *Postea iubeat ipsos ter hanc precatorem recitare:*

URAM, nem vagyok méltó, hogy én hajlékomba jöjj, hanem csak parancsolj a te szent igéddel, és megvigaszik az én lelkem.

16. *Qua ter recitata, sacerdos ad altare conversus adoret Sacramentum, ac cum patena in manus sumat, rursusque ad communicantes facie versa, dextra manu unam Sacramenti particulam, supra patenam tenens, interroget illos hoc modo:*

HISZITEK-e, hogy e szentségben a Krisztus Jézusnak Szent Teste és Szent Vére bizsonnyal jelen vagyon? mondjátok fejenként: „Hisszük.”

17. *Et sic tandem distribuat ipsis Sacramentum ad unumquemque, dum ei porrigit, dicens:*

CORPUS et sanguis Domini nostri Iesu Christi conservet animam tuam in vitam æternam, amen. *Aut si magis placet lingua vernacula, hoc modo:* A mi Urunknak, Jézus Krisztusnak Szent Teste és Szent Vére őrizze meg a te lelkedet az örök életre, ámen.

18. *Ac tandem distributione finita, dimittat illos hac benedictione ipsis benedicens:*

BENEDICTIO Dei omnipotentis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, descendat super vos et maneat semper, amen.

VI. Ritus inungendi infirmos sacro extremæ unctionis oleo

1. *Ungendi sunt oleo extremæ unctionis soli ægroti, neque ii omnes, sed tantum quibus mortis periculum imminere videtur.*

2. *Qui vegeto sunt corpore, etiamsi ad mortis supplicium rapiantur, perungendi non sunt.*

3. *Pueri antquam ad annos di[s]cretionis perveniant, amentes et fatui, extremæ unctionis participes esse non debent.*

4. *Qui ex præsentis tantum morbi gravitate delirare cœperunt, etiamsi sermonis usum amiserunt, ungi possunt.*

5. *Hoc sacramentum in eodem homine sæpius iterari potest. Neque in variis solum, sed in eodem etiam morbo. Si morbus qui per plures dies remiserat, rursus ingravescat.*

6. *Ungi nemo debet, nisi prius confessus sit et Eucharistiam sumserit. Si hæc ante plures dies præstitit ægrotus, hortetur cum sacerdos ut rusum præstet, quia post confessionem factam potuiot denuo si non aliis saltem cogitationis peccatis maculari, aut certe aliqua prius confiteri omiserat, seu oblitus fuerat.*

7. *Sacerdos in introitu domus, quo ad infirmum ungendum venit, dicat:*

Pax huic domui, et omnibus habitantibus in ea.

8. *Postea ad ægrotum propius accedens, eum salutet, et his verbis blande alloquatur:*